marguilliers et fabriciens de Saint-Sauflieu, d'une part,

et les doyen, chanoines et chapitre de la cathédrale et

de la collégiale Saint-Nicolas à Amiens, de i'autre, au

sujet de l'établissement d'une sacristie contre l'église

dudit Saint-Sauflieu. Amiens, 18 juin 1780, — elc.
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G 2743. (Liasse.) — 1 pièce, parcliemin, 1, papier.

1282.,— Saulchoy lès Domeliers. Seigneurie,

justice. (Arm. V, I. 70, n" 1). — Acte sous le scel de

l'officialité d'Amiens, sur ce que « cum inter venera-

tiiles viros decanum cl capitulum Ambianensis ecclesie

ex parte una,et Johannem majorem deSalchelo versus

Doumeliers, Ambianensis dyocesis, Clium et heredem

domine Aelidis quondam raajorisse de Salchelo, ex

altéra, controversia verleretur super boc quod idem

Johannes major dicebat quod ipse, ralione majorie

sue, poterat tenere placita de hominibus de Salchelo

dictorum decani et capituli, in absenlia ipsorum decani

et capituli et domlni ejusdem ville, et justiciam

e.xercere in bomines eosdem dicte ville.... noveritis

quod idem Johannes major, bono et saniori usus

consilio, de auctorilate et assensu domini Roberti ejus

patris, curatoris sui legitimi, coram nobis propterhoc

venientis, recognovit in jure spontanea voluutate

coram nobis, quod ipse Jobannes aliqua placita de

dictis bomiiiibus dictorum decani et capituli, vel ali-

quam justiciam exercere in bomines eosdem, aliquo

modo non poterat nec debebat, nec potest, nec débet,

nisi de ipsorum decaui et capituli, vol domini dicte

ville de Salcheto, licencia vel mandato spécial! ; et in

biis consensit expresse dictus Johannes major, de

anctoritate et assensu dicti domini Roberti, patris et

curatoris sui, coram nobis ; et promisit,.... juramento

ab ipso coram nobis prestito corporali, quod contra

premissa, vel aliquod premissorum,ratione heredilatis,

excadencie, successionis, minoris etalis, vel aliquo alio

nomine, non veniet in futurum,.... retentis tamen

eidem Jobanni suis libertutibus et juribus que ipse

babet et habere débet in villa eadem de Salcbelo,

ratione majorie sue supradicte ; reuuncians », etc.

Vendredi avant la saint Thomas, apôtre (18 décembre)

128-\ Traces de sceau, — etc.

G 2744. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

1413.— Saulchoy lès Domeliers. Seigneurie,justice.

(Arm. V, I. 79, n"' 3, 4). — Saisine par Pierre Jouglet,

licencié es lois, bailli des doyen et chapitre de la

cathédrale d'Amiens, auxdits doyen et chapitre, d'une

pièce de terre contenant 60 verges, « en laquelle a